ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 10.07.2015 г. № 2608

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации
города Пятигорска от 16.01.2015 г. №39 «О городской межведомственной
рабочей группе по снижению неформальной занятости в городе-курорте
Пятигорске»

 В целях реализации поручений Заместителя Председателя
Правительства Российской Федерации (протокол от 09.10.2014 года №ОГ-
П12-275пр) и Министра труда и социальной защиты Российской
Федерации (письмо от 10.12.2014 года №16-0/10/П-7874) о выполнении
субъектами Российской Федерации планов по снижению неформальной
занятости

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение 1 к  постановлению администрации города
Пятигорска от 16.01.2015 г. №39 «О городской межведомственной рабочей
группе по снижению неформальной занятости в городе-курорте
Пятигорске» внести следующие изменения:

1.1.Дополнить строками следующего содержания:
«Жмелев Сергей Владимирович – государственный инспектор

ОГИБДД отдела МВД России по городу Пятигорску (по согласованию);
Резцова Татьяна Владимировна – помощник прокурора города

Пятигорска, юрист 1 класса (по согласованию);
Шейкин Сергей Александрович – государственный инспектор

ОГИБДД отдела МВД России по городу Пятигорску (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Пятигорска Плесникову И.Т.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Глава города Пятигорска                                                                Л.Н. Травнев